様式第２号
第　　　　　号
令和　　年　　月　　日

　市町村長等（受援市町村等）　殿

応援市町村長等

広域航空消防応援実績報告書

　次のとおり、広域航空消防応援を実施したので、その詳細を報告します。

	災害名

	災害発生場所

	災害発生日時及び期間

	特別応援要請受理年月日

	航空消防応援の概要
	出動
期間
	出動年月日時

	帰隊年月日時

	航空消防応援消防機関

	航空消防応援人員

	航空消防応援機種等

	航空消防応援資機材

	派遣方法

	航空消防応援活動内容

	応援費用

報告書作成担当部局
作成者職・氏名
連絡先